关于2015届毕业设计（论文）答辩工作的通

关于2014-2015-2学期财经学院教学质量
考核与评价优秀结果的通知
各部门：
根据《财经学院教学质量考核与评价实施细则（试行稿）》（财经〔2015〕9号）规定，在财经学院教学质量督导组考核基础上，经过公示，现将2014-2015-2学期财经学院教学质量考核与评价优秀教师名单公布如下：
赵爽、蒋宏成、吴启高、余臻蔚、蒋红华、成康康、马晶
希望学院各老师向优秀看齐，严格要求，不断提高教学质量。
                                 财经学院
                           二○一五年九月十七日
无锡职业技术学院财经学院文件

文件

财经〔2015〕17号